Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta casa de Leis, Felipe César, indicando homenagear o

Ecoteiro Igor Augusto de Cravalho Godoi, do 361° Grupo Escoteiro Evangélico Levi, na

Sessão Solene do "Dia do Escoteiro", (lei n. 03/2010, de 09 de Abril de 2010), no

próximo dia 23 de Abril de 2015.

III MEI
Protocolo: 0000573/2015

23/03/2015 - 08:30:07

REQ Requerimento 478/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS. FELIPE CÉSAR.

INDICANDO HOMENAGEAR O ESCOTEIRO IGOR AUGUSTO DE

CARVALHO GODOI. DO 361° GRUPO DO ESCOTEIRO
EVANGÉLICO LEVI. NA  SESSÃO SOLENE DO DIA DO ESCOTEIRO.
(LEI N° 03/2010, DE 09 DE ABRIL DE 2010), NO PRÓXIMO DIA 23

DE ABRIL DE 2015.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Presidente desta casa de

Leis, Felipe César, indicando homenagear o Ecoteiro Igor Augusto de Cravalho Godoi,

do 361° Grupo Escoteiro Evangélico Levi, na Sessão Solene do "Dia do Escoteiro", (lei

n. 03/2010, de 09 de Abril de 2010), no próximo dia 23 de Abril de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Março de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1